

پیشگیری از سرقت رمز بانکی

بار مز عبور یکبار مصرف

استفاده از رمز دوم یکبار مصرف منجر به کاهش جرائم سایبری مالی به خصوص در بحث برداشتهای غیر مجاز خواهد شد.
جرائم مالی با عنوان برداشته وجه بهصورت غیرمجاز از حساب اشخاص دارای بالاترین میزان وقوع است بهطوریکه بیش از نیمی از پرونده‌های حوزه فضای مجازی در این بخش هستند.

جرائم برداشت غیرمجاز یا سرقت از حساب‌های بانکی غالباً در سه بستر کپی کردن کارت‌های بانکی، برداشت از طریق کیلاگراها و برداشتهای فی‌شینگ انجام می‌شود.
مهمترین علل وقوع پرونده‌های مالی در پلیس فتا، لو رفتن اطلاعات بانکی خصوصاً رمز دوم یا رمز اینترنتی افراد است.

برایند تحلیل‌ها و بررسی کارشناسان حوزه امنیت نهایتاً خروجی هماهنگی صورت گرفته بین بانک مرکزی، قوه قضائیه و پلیس فتا این بوده است که با تخصیص رمز دوم یکبار مصرف بانکی به کاهش جرم در این زمینه کمک و منجر به کاهش وقوع جرم خواهد شد.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، ارائه رمز دوم یکبار مصرف توسط تمامی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری کشور از ابتدای خردادماه اجباری است؛ ارائه خدمت رمز دوم یکبار مصرف به صورت کاملاً رایگان در قالب نرم افزار جداگانه رمزساز یا از طریق پیامک برای مشتریان بانکی از سال می‌شود و مشتریان به منظور فعالسازی رمز دوم یکبار مصرف می‌توانند از طریق مراجعه به شعب، استفاده از همراه بانک و خود پرداز بانک‌ها اقدام کنند.

مهم‌ترین مزیت استفاده از رمز یکبار مصرف این است، که سرقت اطلاعات یا دانستن رمز عبور غیر ممکن می‌شود که به این معناست تااگر مجرم سایبری رمز عبور قبلی شما را داشته باشد یا توجه به اینکه رمز باطل شده است نمی‌تواند وارد سیستم شود که نهایتاً راه اندازی و گسترش استفاده از آن کاهش بسیار زیاد جرائم سایبری مالی به خصوص در بحث برداشتهای غیر مجاز را به دنبال دارد، در حقیقت در تکنولوژی رمز یک بار مصرف برای انجام هر تراکنشی یک رمز تصادفی تولید می‌شود و صرفاً برای یک تراکنش اعتبار دارد.

* رئیس پلیس فتای گلستان

برق گرفتگی مرگبار

هنگام سرویس کوئل

مرد جوانی هنگام تعمیر و راه‌اندازی کوئل آبی خانه‌شان دچار برق گرفتگی شد و جان باخت.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲ شامگاه جمعه ۲۰ اردیبهشت‌ماه قاضی دشتیان،بازپرس ویژه قضی دلسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر ریبا زمرگ مشکوک مرد جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۴۰ساله‌ای روبرو شدند که مشخص شد وی بر اثر برق گرفتگی به کام مرگ رفته است. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده لفظاتی قبلی برای تعمیر و راه‌اندازی کوئل خانه‌شان به پشت پام رفته که هنگام تعمیرات دچار برق گرفتگی می‌شود و فوت می‌کند.
همزمان باانتقال جسد برای انجام آزمایش‌های لازم‌به پزشکی قانونی،قاضی دشتیان باهدند به شهروندان گفت: متأسفانه هر ساله همزمان با گرم شدن هوا تعدادی از شهروندان هنگام تعمیرات و راه‌اندازی کوئل خانه‌شان دچار حادثه می‌شوند و گاهی هم جان خود را از دست می‌دهند. از آنجایی که تعمیرات لوازم برقی نیاز به تخصص و تجربه دارد لازم است شهروندان به خاطر حفظ سلامتی و پیشگیری از حادثه‌های احتمالی، تعمیرات لوازم برقی را به تعمیرکاران در این حرفه تخصص دارند، واگذار کنند.

همدستی با یک زن برای سرقت

سارقان حرفه‌ای که با همدستی زن یک اقدام به سرقت لوازم خودرو می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان همزمان باشکایات مشابه، از چندین فقره سرقت لوازم خودرو در محدوده کلانتری باختر و تحقیقات خود را آغاز کردند. در روند تحقیقات مشخص شدسرقت‌ها ازسوی چندسارق باهمکاری زن جوانی انجام گرفته است که با تصاویر به دست آمده مشخص شد سارقان از مجرمان حرفه‌ای هستند. به این ترتیب مخفیگاه متهمان در خیابان نورمحمدی شناسایی شد و در یک عملیات ضربتی سه سارق و یک خانم دستگیر شدند.

سرهنگ دوست‌علی جلیلیان سرکلانتر هفتم گفت: «در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد ۴۵ قلم کالای مسروقه کشف شد و باانتقال متهمان به کلانتری، سارقان به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کردند و گفتند این سرقت‌ها با همکاری یک خانم انجام می‌گرفت ای کسی به ما شک نکرد. متهمان برای شناسایی مال باختگان و جزئیات پرونده در اختیار کلانتری ۱۰۹ بهارستان قرار دارند.»

دعوا بر سر زمین ۲۷ کشته

دعوی اهالی یکی از روستاهای اهاواز دو کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

بهنم یوسفی، بخشدار اسماغلیه اهاوا به ایستادن این حادثه ابمداد دیروز در روستای سطامیه گفت: این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌ها نشان داد در جریان درگیری بر سر زمین دو نفر از اهالی به قتل رسید، دو نفر مجروح و سر زمین هم به آتش کشیده شده است. وی افزود: عاملان حادثه از محل متواری شده‌اند و تلاش برای بازداشت آنها در جریان است.

قاتل: مقتول نیت شوم داشت

سرورس حوادث ۹۸۴۳۵۹۸۸۴

مردی که متهم است در جریان یک درگیری مر تکب قتل شده است مدعی است مقتول قصد ایجاد مزاحمت برای همسر دوستش را داشت که دستت به چاقو بسرد و حادثه خونین را رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، عدم پابندی به اصول اخلاقی در روابط خانوادگی موجب می‌شود افراد تلاش کنند با پنهان کاری و گریز از راه‌های قانونی مشکلات ایجاد شده را حل کنند که گاهی این رفتارها منجر به درگیری و تشکیل بسیاری از پرونده‌های قتل می‌شود. در پرونده‌ای که نوزدهم تیرسال ۹۶، در کلانتری ۱۳۱ شهری تشکیل شد، مأموران با مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر به محل اعزام شدند.اولین بررسی‌ها نشان می‌داد مسعود ۳۵ساله بر اثر اصابت چاقو زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد اینکه مأموران دریافتند مقتول در جریان درگیری با مرد میانسالی به نام رامین با ضربه چاقوی او زخمی شده است. سرانجام رامین شناسایی و دستگیر شد.

متهم در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: «چند سال قبل همسرم از من جدا شد و در این مدت دو دخترم نزد مادرشان بودند و هرازگاهی آنها را می‌دیدم. من تنها زندگی می‌کردم و در این مدت با نادر که یکی از دوستانم بود رفت و آمد خانوادگی داشتم. روز حادثه همسرش، سارا تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت مردی به نام مسعود مزاحمت

حوادث

سرورس حوادث ۹۸۴۳۵۹۸۸۴

قاتل: مقتول نیت شوم داشت

گفت این موضوع به من ارتباطی ندارد. او نیت شوم داشت، همین بهانه درگیری شد و او چند مشت به سر و صورتم زد و من هم او را تکک زدم. بعد مقتول به سمت ماشینش رفت و

همان لحظه از

خورجین مو تورم یک چاقو برداشتم و به دست و بازوی مقتول ضربه زدم. سپس او را به در ماشینش کویدم که مقتول ختم شد تا از ماشینش وسیله بردار د که با چاقو یک ضربه به پهلوی او زدم. آنجا بود که سوار موتور شدم و او هم سوار ماشین شد و رفت تا اینکه چند روز بعد دستگیر شدم.»

متهم در ادامه در پاسخ به سؤال ریاست دادگاه مبنی بر اینکه آیا با سارا رابطه داشته است یا خیر؟ گفت: خیر ما با هم رابطه خانوادگی داشتیم و شوهرش مرا می‌شناخت.

متهم در آخرین دفاعش گفت: «حاضر همه‌داری‌ام را بی‌غروشم و پول دیره را به خانواده مقتول بپردازم.» در پایان هیئت قضایی واردشور شد.

او جواب رد داده و از او جدا شده است. از سوی دیگر تحقیقات میدانی از شاهدان نشان داد لحظاتی قبل از حادثه شقایق با احسان داخل خودرو درگیری داشته‌اند که در یک لحظه داخل خودرو آتش می‌گیرد.

بنابراین مأموران احسان را به عنوان مظنون حادثه مورد تحقیق قرار دادند. وی در بازجویی‌ها گفت: دو سال قبل دهم، روز حادثه ابتدا به پمپ بنزینی در حوالی تهرانپارس رفتم و مقدارزی بنزین خریدم و داخل بطری ریختم و بطری را داخل کیف دستی‌ام گذاشتم و بعد به نزدیکی خانه شقایق رفتم. از ساعت ۷صبح کشیک دادم تا اینکه ساعت ۹ صبح شقایق با خودروی پژو ۲۰۶ از خانه‌اش بیرون آمد تا به محل کارش برود. درحالی‌که هر دو در پیانه می‌سوختیم و فریادمان به آسمان بلند شده بود رهگذران به کمک ما آمدند و پس از اطفای حریق آمبولانس ما را به بیمارستان منتقل کرد.

پس از اعتراف متهم، قاضی غلامی دستور داد احسان پس از بهبودی نسبی ترخیص از بیمارستان برای ادامه تحقیقات و روشن شدن زوایایی پنهان این حادثه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار بگیرد. سرکار محترم دادگاه گفت: اعضای باند در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرده‌است و گفتند که قصد داشتند پول‌ها را به دلار و یورو تبدیل کنند و از کشور خارج شوند که بازداشت شدند. وی ادامه داد: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در اداره ۱۳ پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

دریافت ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات بانکی با اسناد جعلی



راننده اسنپ انگشتی برلیان را به صاحبش رساند

راننده اسنپ وقتی متوجه شد که مسافر خودرو انگشتی برلیان و گوشی گرانه قیمت خود را در خودروی مرتضی رحتی، ۳۴ساله، چند روز قبل پس از رساندن یکی از مسافران‌ش به مقصد در حوالی میدان صادقیه متوجه می‌شود که یک عدد انگشتر برلیان به همراه گوشی آیفون ایکس روی صندلی عقب خودروی او جا مانده است. همان لحظه گوشی مسافر رنگ می‌خورد و راننده با پاسخگویی به آن متوجه می‌شود که خواهر مسافر پشت خط است. به زود اطمنیان می‌دهد که گوشی و انگشتر برلیان را خیلی زود به دست‌شان می‌رساند، بنابراین راننده در کمتر از یک ساعت گوشی آیفون ایکس و انگشتر برلیان را بدون دریافت مژدگانی به مسافر تحویل می‌دهد.

شکار تمساح داخل یک خانه



ورود تمساح زنده به خانه‌ای روستایی در شهرستان قصرقند وحشت ساکنان را به همراه داشت. وحید پورزمان، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان سیستان و بلوچستان گفت: محیط‌بانان با اطلاع مردمی از وحشت ساکنان یکی از خانه‌های روستای کریم آباد شهرستان قصرقند از وقوع حادثه با خبر شده و در محل حاضر شدند. محیط‌بانان بعد از تلاش تمساح را زنده‌گیری کرده و به سد زیران شهرستان نیکشهر منتقل کردند.

سقوط طوفانی زن نوجوان

زن ۱۷ساله در جریان طوفان شیبانه پایتخت از پالکن خانه‌اش به پایین سقوط کرد و به شدت دچار جراحات شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ جلیلیان سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: این حادثه ساعت ۲۱شامگاه جمعه حوالی کلانتری ۱۶ آمولوی اتفاق افتاد و بررسی مأموران پلیس بعد از حضور در محل نشان داد زن ۱۷ساله همراه شوهرش هممان دایی خود بود و همزمان با شدت گرفتن طوفان برای برداشتن لباس خود را به بالکن طبقه دوم می‌رساند که به علت شدت وزش باد تعادل خود را از دست داده و به خیابان سقوط می‌کند. سرهنگ جلیلیان گفت: بعد از حضور امدادگان مشخص شد که زن جوان دچار شکستگی کمر و دو پا شده که به بیمارستان منتقل شد.

مرگ غم‌انگیز رهگذر

روی خط عابر پیاده

نقص فنی خودروی کامیونت را زن رهگذری را که در حال عبور از خط عابر پیاده بود به کام مرگ کشاند و مرد دیگری را هم به شدت مجروح و روانه بیمارستان کرد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: این حادثه ساعت ۱۳:۳۰ روز جمعه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید چمران قبل از میدان توحید اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد یک دستگاه کامیونت هیوندا به دلیل نقص فنی با دیواره ایستگاه اتوبوس برخورد کرده و سپس با یک دستگاه پرابرد که پشت چراغ قرمز متوقف بوده است، برخورد می‌کند و در نهایت به دو نفر عابر پیاده که روی خط کشی عابر پیاده در حال تردد بودند برخورد می‌کند. در جریان این حادثه زن رهگذر به علت شدت جراحات جان باخت و مردی رهگذر هم به شدت مجروح و روانه بیمارستان شد.

صاعقه

جان مرد میانسال را گرفت

برخورد صاعقه با مرد میانسال در یکی از روستاهای شهرستان میهاباد سرک وی را رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ رضا ظهیریان، فرمانده انتظامی میهاباد گفت: این حادثه روز گذشته در روستای زور شهرستان میهاباد اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مرد ۵۱ساله همزمان با بارش شدید باران در حال عبور بوده که به علت اصابت صاعقه جان باخت.

۴گشته در سقوط پرابرد به رودخانه

سقوط پرابرد به رودخانه‌ای در شهرستان شیروان چهار سرنشین آن را به کام مرگ برد. این حادثه شامگاه جمعه اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند که چهار سرنشین پرابرد به علت شدت جراحات جانشان را از دست داده‌اند. علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار هنگام چیدن

داروی گیاهی

مرد میانسال هنگام چیدن داروهای گیاهی از کوه‌های شهرستان گنوا در استان فارس به پایین سقوط کرد و جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی بابایی، فرمانده انتظامی کوار گفت: روز گذشته مأموران پلیس این شهرستان بعد از اطلاع از وقوع حادثه در کوه‌های اطراف روستای آبگرم این شهرستان متوجه شدند مرد ۵۰ساله برای چیدن داروهای گیاهی خود را به بالای کوه رسانده بود که به علت نامشخصی به پایین سقوط کرده و جان باخته است.